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 چه سوالات(صویر اصل دفتر)ت

 ( iranarze.ir)آموزشی مسلمین شد؟  عرضه( رانیشده توسط ا هی)ته کدام حوادث در قرن هفتم ، موجب به هم ریختگی در نظام -1

 شکست مسلمین در آندلس و تسلیم شدن آنان   –( فته مغول 2          ضرورت پیروی انحصاری از مذاهب اربعه  –های صلیبی ( جنگ1

 شکست مسلمین در آندلس و تسلیم شدن آنان  - های صلیبی ( جنگ 4                   ضرورت پیروی انحصاری از مذاهب اربعه  -( فتنه مغول 3

 (iranarze.ir)تعلیم و تربیت به شمار آورد؟ ترین آثار تدوین شده درباره توان از کهن کدام کتاب زیر را می -2

 نامه نوشته وشمگیر بن زیاد ( قابوس 2                             ( احوال المتعلمین نوشته علی بن خلف         1

 ( آداب المعلمین نوشته محمد بن سحنون 4                     ( احیاء العلوم نوشته محمد بن محمد غزالی           3

 (iranarze.ir)  های دیرپایی مانند مباحثه و تقریرنویسی ، کدام است؟به روش هدف نهایی در آموزش اسلامی ، با توجه -3

 ( وعظ و اندرز همگانی 4( انباشت اطلاعات و محفوظات      3( وصول به استقلال فکری          2( تبلیغ دین با خطابه           1

 (iranarze.ir)از دیدگاه فارابی ، زیربنا و حافظ سلامت مدینه فاضله کدام است؟  -4

 ( مسکنت 4( فعلیت                            3( اجتماع                          2( محبت                            1

 (iranarze.ir) شود؟ الرئیس ، تربیت کودک از کدام زمان آغاز میمطابق آرای تربیتی شیخ -5

 ( ده سالگی  4 ( دو سالگی                        3           ( شش سالگی    2( هفت سالگی                      1
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 ( iranarze.ir)کند؟ مسکویه در بحث تأدیب کودکان ، سیر رشد تدریجی انسان را به کدام روش تبیین می -6

 قوه شهویه  –قوه عدلیه   –( قوه غضبیه 2قوه غضبیه               – قوه عدلیه  –( قوه شهویه  1

 قوه تعقل  –قوه شهویه    –( قوه غضبیه 4قوه تمیز                 –قوه غضبیه  –( قوه شهویه  3

 (iranarze.ir) خواجه نصیرالدین طوسی ، رابطه جان و کالبد را به کدام شکل بیان نموده است؟  -7

 ا. ( بدن مکان است نفس ر2( بدن اداتی است نفس را.                               1

 ( بدن محلی است برای نفس.4( بدن موهبتی است برای نفس.                        3

 ( iranarze.ir) داند؟ ابن خلدون ، ثمره تحصیل علم حساب و فن کتابت را به ترتیب کدام موارد می عرضه( رانیتوسط فروشگاه ا می)تنظ -8

 رشد عقل – گویی ( اخلاق راست2فضیلت اخلاقی                – گویی ( اخلاق راست1

 فضیلت اخلاقی  –( تشحیذ ذهن 4رشد عقل                             – تشحیذ ذهن ( 3

 ( iranarze.ir)  مطابق آیه شریفه » هل ادلک علی شجرة الخلد . . . « شیطان برای فریب آدم و حوا از کدام تمایل استفاده کرد؟ -9

 ( جاودانگی4                جویی ( قدرت3خواهی               ( فضیلت2دوستی              ( زیبایی1

 

 ش تعلیم و تربیت در اسناد تحول بنیادین آموزش و پرور  مبانی فلسفه و

 فلسفه و مبانی تعلیم و تربیت در اسناد تحول بنیادین آموزش و پرورش : 

طور که هست بشناسد. بر این  های اسلامی از انسان خواسته شده تا در شناخت خود و محیط خویش ، فارغ از پندارها و ذهنیت ، هر چیز را هماندر آموزه  -10

 ( iranarze.ir) گیرد؟ گاه قرار میاساس مکتب اسلام در کدام دید

 ( اگزیستانسیالیسم 4                 ( رئالیسم 3( پراگماتیسم                   2آلیسم                  ( ایده1

 ( iranarze.ir) شناختی مکتب اسلام نیست؟ کدام مورد ، از مبانی هستی -11

 ناپذیری جهان طبیعت این( پی2 ( منحصر نبودن جهان هستی به طبیعت1

 ( وجود کثرت در عین وحدت 4 ( حاکمیت نظام علت و معلول بر جهان هستی3

 (iranarze.ir)هاست؟ ها خصوصیاتی هستند که در اشیا و امور وجود دارند «. این موضوع بیانگر کدام دیدگاه در مورد ارزش شود : » ارزشوقتی گفته می -12

 گرایی ( ذهنیت4                  گرایی ( زمینه3گرایی                 ( عینیت2گرایی                ( رابطه1

   (iranarze.ir) تر است؟شناختی ، کدام دیدگاه در خصوص ارزشمند دانستن هر عمل ، صحیحمبانی ارزشبر اساس  -13

 ( اصالت با حسن فعلی است. 2    ( اصالت با حسن فاعلی است ، اما حسن فعلی را هم باید مدنظر قرار داد.1

 ظر قرار داد.( اصالت با حسن فعلی است ، اما باید حسن فاعلی را هم مد ن 4                                                         ( اصالت با حسن فاعلی است.3

 ( iranarze.ir)های تربیت است؟ هدف زیر ، مربوط به کدام یک از ساحت -14

 جهت تحقق امت واحده اسلامی بر اساس نظام معیار اسلامی «  » بازشناسی فرهنگ و تمدن اسلامی ، همراه با توجه به نیازهای حال و آینده جامعه و تلاش

 ( اعتقادی ، عبادی و اخلاقی 4        ی( اجتماعی و سیاس3شناختی و هنری       ( زیبایی2( زیستی و بدنی                 1

 ( iranarze.ir)در زمینه مواجهه با مدرنیته و مظاهر و آثار آن ، کدام رویکرد ، برگزیده و مرجح است؟  -15

 سازی ( تمدن4         مداری               ( سنت3گرایی                     ( شریعت2( تجددگرایی                     1

 (iranarze.ir) شناختی تربیت رسمی و عمومی است؟ کدام مورد ، جزو مبانی روان -16



 

 
 

 iranarze.ir 1399 یتیو امور ترب یپرورش  یمرب یسوالات استخدام   4  

 ( انسان با محیط و آحاد آن ، تعامل فعال دارد.2( جامعه ، حیاتی مستقل از حیات فردی آحاد خود دارد.             1

 آید.( نهاد خانواده ، یکی از نهادهای بنیادی جامعه به شمار می4د.                                        ( آدمی اساسا طبیعت فعال دار3

سوره غاشیه (. این    22و    21ها تسلطی نداری « ) آیات  ای / بر آنفرماید : » پس تذکر ده که تو تنها تذکردهندهخداوند در قرآن کریم به پیامبر ) ص ( می  -17

 ( iranarze.ir) ، اشاره به کدام یک از اصول ناظر به روابط درونی تربیت رسمی و عمومی دارد؟ موضوع

 ( محبوبیت و مقبولیت مربیان 4( حفظ و ارتقای آزادی                   3( عدالت تربیتی            2محور مربیان             ( سندیت شایستگی1

 ( iranarze.ir) ر ساحت تربیت اعتقادی ، عبادی و اخلاقی است؟ کدام مورد ، از مصادیق اصل » ایجاد توازن « د  -18

 ( تأکید بر پرورش روحیه نقادی ، هم نسبت به مدرنیته و هم نسبت به سنت 1

 ( تأکید بر کاربرد دین و اخلاق در زندگی فردی و اجتماعی 2

 ( حرکت از تلقین و عادت به تبیین و انتخاب و استدلال3

 اصلاح محیط به سوی مقاومت در مقابل محیط و سپس تأثیرگذاری بر آن ( حرکت از  4

 ( iranarze.ir) برمبنای سند تحول ، جایگاه فناوری و فضای مجازی در تربیت رسمی و عمومی ،  کدام است؟  -19

 تحقق بهتر اهداف  ( یک فضای مکمل و ابزاری برای2( فضایی مطرود و ناتوان از کمک به تحقق اهداف تربیتی           1

 ( جایگزین ارتباط حضوری و تعامل رودرروی مربی و متربی4( محور اصلی تربیت رسمی و عمومی                                   3

 ( iranarze.ir)السلام ، برترین و بهترین صدقه کدام است؟ با توجه به احادیث معصومین علیهم -20

 ( تأمین لباس برای فقرای مسلمان 2                                      مندان ( تهیه غذا برای اطفال مست1

 ( آموزش دانش به برادران دینی 4                                   های ایتام ( حمایت عاطفی از خانواده3

 (iranarze.ir) با توجه به روایت شریف » ان الله جل و عز یبغض العبد النوام الفارغ «. کدام بندگان مبغوض خداوند هستند؟ -21

 ( پرخور و بدسخن 4 ( پرخواب و بیکار      3ب و بدسخن            ( پرخوا 2( پرخور و بیکار                        1

 ( iranarze.ir)در کدام مورد ، رعایت بهداشت در سبک زندگی اسلامی به درستی بیان شده است؟   -22

 ای همگانی و همیشگی است و باید از آن محافظت نمود.( پاکیزگی و نظافت ، وظیفه 1

 د افراط نمود و انجام وضو و غسل واجب ، کافی است. ( برای رعایت نظافت ، نبای 2

 ( پاکیزگی از اخلاق انبیاست و لذا در رعایت آن ، اسراف و افراط شایسته است.3

 ( هر فرد در رعایت مسائل بهداشتی ، باید متوجه اعمال خود باشد و سایرین را رها نماید. 4

 ( iranarze.ir)ایرانی است؟  –اسلامی  بیت زیر هم مفهوم با کدام مورد از ضروریات فرهنگ -23

 چون فتی از کار ، خواهی زد به سر «  » تا رسد دستت به خود ، شو کارگر

 ( هرکس شکر والدین را به جا نیاورد ، شکر خدا را به جا نیاورده است. 1

 ( پیوند با خویشان لازم است ، حتی اگر از تقوای الهی به دور باشند.2

 م نکند ، تقوای الهی را رعایت نکرده است. ( هر کس صلهء رح3

 شود.های الهی است که در صورت رعایت پرهیزگاری واجب می ( صلهء رحم از پیمان4

 ( iranarze.ir) بر مبنای تعالیم دین اسلام در نیکی و هدیه دادن در خانواده ، اولویت با چه کسی است؟  -24

 ( پسران 4 ترها        ( بزرگ3ترها                 ( کوچک2( دختران                       1
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 ( iranarze.ir)کمترین حد نهی از منکر در جامعه اسلامی ، در کدام مورد آمده است؟  -25

 ( بازداشتن گناهکار با دست و اقدام مهربان 2                             ( جلوگیری از انجام گناه با زبان پند و اندرز 1

 ( برخورد با گناهکار با چهره در هم کشیده 4                برای هدایت اهل گناه و درخواست آمرزش ( دعای خیر 3

 (iranarze.ir) ترین رخداد در روش زندگی مسلمین کدام است؟ از دیدگاه رسول خدا ) ص ( ، هولناک -26

 حرام و رباخواری   ( درآمدهای 2( دزدی و خیانت در اموال                                               1

 فروشی کالاها ( قحطی و کم4( رعایت نکردن احکام شرعی و احتکار                                 3

 ( iranarze.ir) دهنده  مروت مالک آن است؟برمبنای فقه اسلامی ، برآوردن کدام نیاز حیوان ضروری است و کدام مورد ، نشان  -27

 آزاد کردن و رها کردن حیوان  –( تغذیه در صحرا و دشت 2ن حیوان            چابک و فربه بود  –های درمان بیماری ( هزینه1

 آزاد کردن و رها کردن حیوان  - های درمان بیماری ( هزینه4چابک و فربه بودن حیوان                 -( تغذیه در صحرا و دشت  3

 

 آشنایی با علوم قرآنی 

 ( iranarze.ir) م ) ص ( نازل شد و آخرین سوره نازل شده ، کدام سوره است؟قرآن کریم در مدت چند سال ، بر پیامبر اکر -28

 نصر  –  13( 4   نصر               – 23( 3ناس                         –  13( 2ناس                          –  23( 1

 ( iranarze.ir) قراء سبعه به غیر از ابن عام ، ابن کثیر ، عاصم و ابو عمرو ، به ترتیب ، چه کسانی بودند؟  -29

 ( حمزه ، خلف و یعقوب 4   ( ابوجعفر ، نافع و یعقوب 3( حمزه ، نافع و کسائی          2( ابوجعفر ، خلف و کسائی        1

 (iranarze.ir)» فرقان « است. این نام به کدام معناست؟  عرضه( رانیشده توسط ا هی)ته یکی از اسامی قرآن ،  -30

 ( جداکننده حق از باطل4     ( گفتاری قاطع و روشنگر 3ناپذیر            ( سختی شکست2( مایه هدایت پرهیزکاران         1

    (iranarze.ir)  آیه شریفه » وَ قرُآنأ فَرَقناهُ لِتَقَرآة عَلَی الناسِ عَلَی مَکث وَ نَزلَنَاهُ تَنزیِلا « ، به کدام موضوع اشاره دارد؟ -31

 ( قرآن در ماه مبارک رمضان و در شب قدر نازل شده است. 2قرآن ، زمینه پاسخگویی سوالات مسلمانان است.     ( نزول تدریجی 1

 ( نزول تدریجی قرآن ، ایجاد زمینه برای فهم و عمل به آن است. 4( نزول قرآن باعث ایجاد آرامش پیامبر اکرم ) ص ( است.              3

 (iranarze.ir)کَ إلَی النَّخلِ . . . « ناظر بر کدام کاربرد وحی در قرآن است؟ آیه شریفه » وَ أوحَی رَبُّ -32

 ( هدایت تشریعی 4                 ( الهام درونی3( هدایت غریزی                     2( اشاره پنهانی                     1

 (iranarze.ir)کدام حدیث نبوی ، دلیلی بر عدم تحریف قرآن کریم است؟  -33

 ( منزلت 4 ( ثقلین              3( سفینه نوح                           2( ولایت                             1

 ( iranarze.ir) در آیه شریفه » . . . وَ لِلّهِ عَلَی النّاسِ حِجُّ البَیتِ مَنِ استَطَاعَ إلَیهِ . . . « مفهوم و منطوق آیه به ترتیب کدام است؟ -34

 عدم وجوب حج بر غیرمستطیع –ج بر غیرمستطیع واجب نیست. ( ح 1

 عدم وجوب حج بر غیرمستطیع –( استجاب حج بر مستطیع و غیرمستطیع 2

 استجاب حج بر مستطیع و غیرمستطیع  –( حج بر غیرمستطیع واجب نیست. 3

 حج بر غیرمستطیع واجب نیست.   –( عدم وجوب بر غیرمستطیع 4

 ( iranarze.ir)ورُ السَّماواتِ وَ الارضِ . . . « از کدام نوع تشبیه در قرآن است؟ آیه شریفه » اللهُ نُ -35

 ( محسوس به غیرمحسوس 4 ( غیرمعقول به معقول 3( معقول به غیرمعقول         2( غیرمحسوس به محسوسات          1



 

 
 

 iranarze.ir 1399 یتیو امور ترب یپرورش  یمرب یسوالات استخدام   6  

 ( iranarze.ir)کدام آیه شریفه ، بیانگر » تحدی در قرآن « است؟  -36

 ( » وَ لِیَعلّمَ الَّذینَ أوتوُا العِلمَ أنَّهُ الحَقُّ مِن ربِّکَ فَیُومِنوا بهِِ . . . «1

 ( » . . . أ فِی اللهِ شکَُّ فاطِرِ السَّماواتِ وَ الارضِ یَدعُوکُم لِیَغفِر لَکُم . . . «2

 ن مِثلهِِ . . . « ( » وَ إن کُنتُم فِی ریَب مِمّا نَزَّلنا عَلَی عَبدِنا فأتوُا بِسوُرَه م3ِ

 ( » . . . قدَ جَاءَکُم منَِ اللهِ نوُرَ وَ کِتابُ مُبِین . . . «4

 

 مباحث فرهنگی روز 

 ( iranarze.ir)تری دارد؟ های فرهنگ ، به کدام مورد مفهوم نزدیکآفرینی « از ویژگی» ارزش -37

 ( فرهنگ ، میراث اجتماعی یک گروه از جامعه است. 2ها جاری است.             روح ، در کالبد پدیده ( فرهنگ همانند 1

 ( فرهنگ هر ملت ، خاص خود آن ملت در همان زمان است. 4شود.                   ( فرهنگ ، از نسلی به نسل دیگر منتقل می3

 ( iranarze.ir) تواند کنش فرهنگی باشد؟های موردی و زودگذر ، نمیدهد که کنشهای فرهنگ نشان می توجه به کدام مورد از ویژگی -38

 بندی ( زمان 4 ( میراث جمعی بودن           3( تاریخی بودن                2( معنابخشی                 1

 ( iranarze.ir)کدام مورد ، به اشاعه فرهنگی اشاره کرده است؟  -39

 های فرهنگی از یک فرهنگ به فرهنگ دیگر ( سرایت یک جانبه عناصر و پدیده1

 جو گر و فرهنگ سلطه ( اقداماتی برای ایجاد و تقویت رابطه بین فرهنگ سلطه2

 ( ارتباط دو قوم با هم به صورت آزادانه و در یک فرآیند عادی و بدون اجبار 3

 ( سرایت عناصر فرهنگ یک جامعه بع جامعه دیگر ، به صورت طبیعی و در گذر زمان 4

 ( iranarze.ir)  شود؟کدام مورد ، یکی از عناصر فرهنگ غیرمحسوس را بیان نموده و این وجه فرهنگی ، عمدتا از کدام طریق فراگرفته می -40

 فناوری  -ها ها و مثل( قصه2                             خط و زبان  –( آثار باستانی و صنایع دستی 1

 فناوری   -دستی  ( آثار باستانی و صنایع 4                                            خط و زبان   –ها ها و مثل( قصه3

 ( iranarze.ir) ؟ عرضه( رانیتوسط فروشگاه ا می)تنظ هنجارها « به عنوان یکی از سطوح فرهنگ ، در کدام مورد توصیف شده است»  -41

 ها وفادارند.شود و همگان به رعایت آنها انجام میهایی که توسط افراد برای تحقق ارزش( کنش1

 است.  ها قائلها و پدیدهها ، حالت( بار معنایی خاصی که انسان برای برخی از اعمال ، کنش2

 ( مجموعه اعتقاداتی که در یک فرهنگ وجود دارد و افراد را گرد هم آورده است.3

 کند. هایی که معرف معنایی خاص است و پیامی خاص را تداعی و به مخاطبان القا می( نشانه4

 ( iranarze.ir)ترین لایه فرهنگ را بیان کرده است؟  کدام مورد ، عمیق -42

 ها ( ارزش4                  ها ( نمادها و نشانه3( هنجارها و ابزارها               2ا                 ه ( باورها و آگاهی1

 ( iranarze.ir)پذیری ، کدام مورد توضیح مناسبی ارائه کرده است؟ در رابطه با نقش فرهنگ در جامعه -43

 شود.( فرهنگ در بستر تعاملات و ارتباط اجتماعی ، به سرعت ساخته می 2                کند.ابتدا درون وجود کودک است و با تعامل بروز می ( فرهنگ از 1

 پذیر نیست.( بدون فرهنگ ، ارتباط و تعامل با دیگران امکان4          گذارد.گیرد ، اما بر آن اثر نمی( شخصیت ما در جهان فرهنگی شکل می3

 ( iranarze.ir) شود؟ های اساسی برای درک عناصر فرهنگی ، چه نامیده میها و تواناییشناختای از مجموعه -44
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 ( رویکرد فرهنگی 4( فرهنگ محسوس                3( سواد فرهنگی                   2( فرهنگ غیرمحسوس             1

 ( iranarze.ir)یجاد کدام مورد است؟ ای ، ارشتههدف از تحلیل فرهنگی به عنوان یک حوزه میان -45

 شناسی فرهنگی( انسان4                ( فهم فرهنگی3( مطالعه فرهنگ                    2( مطالعات فرهنگی                1

 

 رفتار و روابط انسانی در مدرسه 

 (iranarze.ir) دهد؟ شخصیت کاوشگر انجام کدام کارها را ترجیح می -46

 مدار ، منظم و بدون ابهام ( قانون2( نیازمند توانایی جسمی و مهارت                   1

 ( نیازمند فکر کردن ، سازماندهی و درک موضوعی 4( بیشتر دارای جنبه گفتاری                          3

 ( iranarze.ir) عبارت زیر ، اشاره به کدام مهارت مدیر دارد؟  -47

 روابط و پی بردن به عناصر آن و سرانجام انتخاب راهی که رفاه همه افراد سازمان را تأمین کند. «» شناخت 

 ( انطباقی 4                  ( ادراکی 3( فنی                    2( اخلاقی                            1

 شود؟  ها و حتی ساختارهای موجود تأکید میها ، هدف ها ، سیاستدن هنجارها ، رویهدر کدام نوع یادگیری ، بر کشف و اصلاح خطاها و زیر سوال بر -48

 ای حلقه( تک4               ای حلقه( سه3( فرایادگیری                 2( استراتزیک                   1

 ( iranarze.ir)  شود؟به کدام رهبران مربوط میدیل « ویژگی » خدمتگزار « ،  –براساس مدل رهبری » بولمن  -49

 ( ساختاری 4 ( نمادین                3( منابع انسانی                2( سیاسی                       1

 ها و علایق هر دو طرف بسیار اهمیت دارند ، کدام سبک مدیریت تعارض مناسب است؟  برد « ، وقتی که هدف  –برای یافتن راه حل » برد  -50

 ( اجبار 4                ( مصالحه 3( همکاری                       2( سازگاری                    1

 های داخلی و خارجی سازمان است؟ ها و ضعفهای آموزشی ، مستلزمتشخیص و شناسایی قوتاهبردی سازمانریزی رکدام مرحله از فرایند برنامه -51

 ( تحلیل نیازها 4    ( تدوین برنامه درسی     3( تدوین برنامه عملیاتی        2( بیان مأموریت              1

 (iranarze.ir) شود «. او پیرو کدام نظر مدیریت است؟وری میارکنان ، موجب افزایش بهرهگوید : » روحیه بالاتر ک ای میمدیر مدرسه -52

 ( اداری 4  ( علوم رفتاری             3( بوروکراسی                    2( روابط انسانی              1

 ( iranarze.ir)کدام ویژگی در مدرسه دارای مدیریت به اصطلاح قارچی ، نمود دارد؟  -53

 ( ارتباطات آزادانه 4 ( سلسله مراتب هرمی محکم     3( توجه به خلاقیت و ابتکار         2گیری مشارکتی             میم( تص1

 ( iranarze.ir)کدام مورد در خصوص تمرکززدایی سازمانی ، صحیح است؟  -54

 های بزرگشدن مدیریت ارشد از واقعیت ( امکان جدا 2( کاهش یافتن سرعت پاسخ نسبت به تغییرات بیرونی               1

 ( دشوار شدن کنترل و نظارت 4های بزرگ        ( افزایش دردسر مدیران ارشد به ویژه در سازمان3

 

 رشد  سی عمومی وی روانشنا مبان

 (iranarze.ir)  ها ، چه نام دارد؟تمایل کودک به ایجاد رابطه صمیمانه با برخی از افراد و احساس امنیت در حضور آن  -55

 ( دلبستگی 4 حسی        ( هم3( خودمختاری                   2( توجه مشترک               1
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خواهد که فرزند خردسالش را به مهدکودک بسپارد. این مادر  وقت داشته باشد. اما در عین حال نمی مادر جوانی دوست دارد برای استقلال مالی ، شغل تمام  -56

 (iranarze.ir)، دچار کدام نوع تعارض است؟ 

 اجتناب  – ( اجتناب 4    اجتناب  -( گرایش  3بیرونی                  –( درونی 2بیرونی           – ( بیرونی 1

 ( iranarze.ir)در افرادی که تحت استرس شدید قرار دارند ، سطح کدام هورمون در خون بالاست؟  -57

 ( سوماتوتروپین4     ( پرولاکتین       3توسین                     ( اکسی2( کورتیزول                   1

دهد. این معلم ، از  خوب ، یک جایزه که شامل وسایل ورزشی است ، میآموزان ، بعد از کسب هفت نمره خیلیمعلم پایه سوم دبستان ، به هر یک از دانش -58

 ( iranarze.ir)؟ عرضه( رانیشده توسط ا هی)ته  کندکدام برنامه برای تقویت استفاده می 

 ای ثابت ( فاصله4( نسبی متغیر           3( نسبی ثابت                          2ای متغیر           ( فاصله1

 ( iranarze.ir)دهنده تقویت منفی است؟ کدام مورد ، نشان -59

 توجهی کاری و بیدلیل کم( اخراج از کلاس به 2        ادبانه( جلوگیری از تماشای تلویزیون به خاطر رفتاری بی1

 ( حذف نمرات پایین ثبت شده در کارنامه تحصیلی 4                      انضباطی( کم کردن نمره کلاسی به دنبال بی3

های رقابتی آمیز ، به عرصه ورزشنوجوانی که سرشار از خشم و پرخاشگری است و برای اجتناب از اقدامات خشونت  عرضه(  رانیتوسط فروشگاه ا  می)تنظ  -60

 ( iranarze.ir)کند؟  اده میشود ، از کدام مکانیسم دفاعی استفوارد می

 جایی ( جابه4         ( وانمودسازی        3( تصعید                             2رانی                  ( واپس 1

 (iranarze.ir)  سالگی ( ، در کدام مرحله از رشد قرار دارند؟ 11تا  6مطابق با نظریه روانی اجتماعی اریکسون ، کودکان سنین دبستان )   -61

 ( خودمختاری در برابر شرم 2      کوشی در برابر حقارت                              ت( سخ1

 ( ابتکار در برابر احساس گناه 4            ( صمیمیت در برابر انزوا                                3

د کنند ، بنابراین هر اقدامی از سوی بزرگسالان برای  ریزی کرده است که مثبت رش کدام فیلسوف ، عقیده داشت که طبیعت ، کودکان را طوری برنامه  -62

 ( iranarze.ir) شود؟ جا در رشد کودکان است که موجب به انحراف کشیدنشان میای بی ها ، تنها مداخلهآموزش و یاد دادن به آن

 ( روسو 4                     ( لاک 3( وانسون                      2( داروین                              1

 ( iranarze.ir) ؟گیرندواسطه بر کودک تأثیر دارند ، در کدام نظام قرار میشناختی براون فن برتر ، عواملی که بیدر مدل بوم -63

 ( کلان نظام 4      ( برون نظام                  3( میان نظام                  2( خرده نظام                      1

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ، اینجا بزنیدیتیو امور ترب یپرورش یمرببرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی ادوار گذشته 

 بزنیداینجا  ،آموزش و پرورشهمچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی 

 لوگوی ایران عرضه مجاز می باشد« بدون حذف ،این فایل از تجاریانتشار یا استفاده غیر »

 

iranarze.ir 

 ایران عرضه:  خدمات

 یاستخدام یارائه اصل سوالات آزمون ها  •

 پاسخنامه های تشریحی سوالات •

 جزوات و درسنامه های آموزشی •

•  

•  

 ایران عرضه 

  مرجع نمونه سوالات

 آزمون های استخدامی  

 پاسخنامه تشریحی به همراه 
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